



Vlora Ramadani slutar som CMO för Kvix AB (publ).

Vlora Ramdani har valt att avsluta sin tjänst som CMO hos Kvix från och med den 1 januari 2023.

Vlora Ramadani har varit med från start på Kvix och har sedan våren 2021 arbetat operativt i rollen som CMO hos Kvix.

"Det har varit ett tufft beslut. Kvix är en tjänst med en stark position i vårt hybrida sätt att leva. Kvix som plattform är unik i sitt slag inom hälsosegmentet. Teamet är starkt sammansvetsat och oerhört kompetenta, det råder en sann Kvix-anda bland alla som arbetar med Kvix. Jag kommer fortsatt vara med i styrelsen och bidra med det jag kan för att Kvix ska göra den resa framåt som är planerad." säger Vlora Ramadani.

"Vlora har varit med från starten när vi grundade Kvix. Under hösten har vi genomfört besparingar där Vlora beslutade att lämna sin operativa roll hos oss. Hon är fortsatt aktiv i styrelsen och kommer att finnas kvar även i framtida vägval för Kvix. Hon har bidragit med väldigt mycket under den resa vi hittills gjort, jag vet att hon kommer att kunna fortsatt bidra med sin kompetens från sitt styrelseuppdrag." säger Johan Thomasson, vd på Kvix.

Kvix kommer i dagsläget inte att ersätta tjänsten utan utvärderar utfallet av de satsningar som ligger i närtid, bland annat etableringen i Storbritannien.

För mer information, vänligen kontakta:

Johan Thomasson, CEO

Mail: johan@kvix.se

Om Kvix AB (publ):

Kvix tillhandahåller en streamingplattform som sammanför inspiratörer med personer som eftersträvar ett ökat välmående. Plattformen finns tillgänglig via app och webbläsare och är anpassad för en rad olika enheter. Kvix medlemmar kan utifrån ett brett utbud välja innehåll för att hitta den sista pusselbiten som behövs för ett långsiktigt och hållbart välmående.

Kvix mål är att skapa en marknadsledande plattform för välmående där medlemmarna aktivt kan interagera med streamers. Genom att erbjuda innehåll inom fysiskt, mentalt och livsstilsrelaterat välmående avser Kvix att bli den självklara mötesplatsen för hälsa.

Augment Partners AB, tel. +46 8-604 22 55, e-post: info@augment.se är Bolagets Mentor.

Pressmeddelande
25 oktober 2022 18:00:00 CEST



Bifogade filer

[Vlora Ramadani slutar som CMO för Kvix AB \(publ\).](#)